Plaque de rue D83/IG
Configurée en Secondaire S00
NOTA (*)
R
A
Z
LINE + - + - + -
IN OUT CT

s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des moniteurs
se référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 1 Adresse 2
Adresse 3 Adresse 4
Adressage d’un moniteur 2Voice
L’adressage du numéro de l’appartement
s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des moniteurs
se référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 1 Adresse 2
Adresse 3 Adresse 4
1 Secondaire 1 Réplique – IPCV1083
Site : 2 Plaques 2 portes + modem
Créé le : 11.07.23 Numéro du schéma : TV7801Créé par : SDO Modifié le : Version : 0
1 Secondaire 1 Réplique – IPCV1083
Site : 2 Plaques 2 portes + modem
Créé le : 11.07.23 Numéro du schéma : TV7801Créé par : SDO Modifié le : Version : 0
NOTA (*) : Il est obligatoire d’utiliser un
câble indépendant pour cette liaison.
Le schéma n’est valable qu’avec les
références produits indiquées.
NOTA (*) : Il est obligatoire d’utiliser un
câble indépendant pour cette liaison.
Le schéma n’est valable qu’avec les
références produits indiquées.
LINE 5
1083/57
Distributeur 8 sorties
LINE 6 LINE 7 LINE 8
LINE 2 LINE 1LINE 3LINE 4
LINE
IN
LINE
OUT
NOTA (*)
O
N
O
FF
LINE 5
1083/57
Distributeur 8 sorties
LINE 6 LINE 7 LINE 8
LINE 2 LINE 1LINE 3LINE 4
LINE
IN
LINE
OUT
NOTA (*)
O
N
O
FF
  AUX       LINE 1    LINE 2    LINE 3    LINE 4
              LINE       LINE
 Z             IN         OUT         IN0         IN1      POWER
1083/50
Interface de colonne   AUX       LINE 1    LINE 2    LINE 3    LINE 4
              LINE       LINE
 Z             IN         OUT         IN0         IN1      POWER
1083/50
Interface de colonne LINE 1 LINE 2
230 V
1083/20
Alimentation 2Voice
Vers
230V
LINE 1 LINE 2